
UCHWAŁA NR XXIV/716/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika Świętej Królowej Jadwigi Andegaweńskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na wzniesienie pomnika Świętej Królowej Jadwigi 
Andegaweńskiej na działce nr 142/3, obręb 4107 przy ul. Niedźwiedziej w Szczecinie, stanowiącej 
własność gminy. 

§ 2. Wzniesienie pomnika stanowi część zadania realizowanego w ramach Szczecińskiego 
Budżetu Obywatelskiego 2018, pn.: ,,Różane Ogrody II”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF76756-D856-4B2D-AA77-73523A615637. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


